
®

ACCESS MOTOR, TGB, ARCTIC CAT, LiNhai
ASP Group, s.r.o. 

Nám�stí 13, 267 53 �ebrák 

tel.: 311 577 222�3, info@aspgroup.cz

 

jednatel: Dušan H�ích, dusanhrich@aspgroup.cz

APRILIA, MOTO GUZZI, PIAGGIO, VESPA
Faber Moto, a.s. 

Holandská 878/2, 639 00 Brno 

of�ice@faber-moto.cz

 

country manager: Adam �ert, tel.: 601 107 042, a.zert@faber-moto.cz

marketing manager: Laura Marko, l.marko@faber-moto.cz

komunikace, tisk: Libor Hlisnikovský, tel.: 776 702 719, libor.hlisnikovsky@accpr.cz

Adresá� �len�  Members Directory	 Motocykly  Motorcycles

CAN�AM BRP, SKI�DOO BRP, LYNX BRP
BCE s.r.o. 

Pra�ská 1569, 252 10 Mníšek pod Brdy, Praha-západ 

tel.: 267 315 730, info@ctyrkolky-bce.cz

 

jednatelka: Hana Barnetová

hana@ctyrkolky-bce.cz

KYMCO, MONDIAL, QUADRO
MSA Moto Sport CZ, s.r.o. 

Bachma�ské nám. 6, 160 00 Praha 6 

tel.: 724 242 030

 

jednatel: Gerald Federl

kontakt (obch. zástupce): Petr Verun�k, p.verunek@msa-germany.de

HARLEY�DAVIDSON
Harley-Davidson Central and Eastern Europe, s.r.o. 

OPNB Building 

Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5 

tel.: 245 001 180

 

Country Manager CEE: Bohumír P�eu�il

bob.preucil@harley-davidson.com

kontakt: Mirek Carvan

tel.: 603 825 122, mirek.carvan@harley-davidson.com

KTM
KTM Czech Republic, s.r.o. 

Ro��avská 24, 821 04 Bratislava, Slovakia 

tel.: 00421 232 132 506

 

jednatel: Hans Steiner 

kontakt (obch. zástupce): Peter Du�ek

tel.: 00421 232 132 503, peter.duzek@ktm.com 

kontakt (Custumer Service): Peter Luknár

tel.: 00421 911 816 239, peter.luknar@ktm.com

 

komunikace, tisk: Peter Kaštíl

tel.: 00421 232 132 517, Peter.Kastil@ktm.com

POLARIS
Meteor Motor Tech CR, s.r.o.

Na Pomezí 2387

252 63 Roztoky u�Prahy

tel.: 602 708 992

www.polariscz.cz

�editel: Jaromír Kou�il

kouril@polariscz.cz

TRIUMPH
DK auto-moto, s.r.o. 

Triumph Praha 

Šífa�ská 4

147 00 Praha 4 

tel.: 241 021 448

info@triumphmoto.cz

 

�editel: Radek Klimeš

radek.klimes@triumphmoto.cz

YAMAHA
Yamaha Motor Europe N.V. 

odšt�pný závod �eská republika 

Petrská 1168/29

110 00 Praha 1

tel.: 840 111 294

info@yamaha-motor.cz

 

vedoucí org. slo�ky: Hans Zimmermann

		

komunikace, tisk: Martin Tománek

tel.: 608 328 896

martin.tomanek@yamaha-motor.media
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Kategorie  Category Nová      New Ojetá   Used Celkem  Total Vyřazená  Deregistered
Kusů  Units Podíl  Share Kusů  Units Podíl  Share Kusů  Units Podíl  Share Kusů  Units

M1 – OA 271 595 75,08% 170 634 82,28% 442 229 77,70 % 207 558

N1 – LUV 19 398 5,36% 10 807 5,21% 30 205 5,31 % 13 412

M2�3 – Bus 804 0,22% 491 0,24% 1 295 0,23 % 957

N2�3 – NA 10 008 2,77% 3 381 1,63% 13 389 2,35 % 12 685

L 16 045 4,44% 15 810 7,62% 31 855 5,60 % 6 369

O 37 395 10,34% 4 592 2,21% 41 987 7,38 % 12 990

T 4 121 1,14% 986 0,48% 5 107 0,90 % 514

Jiná  Other 2 358 0,65% 668 0,32% 3 026 0,53 % 994

Nezařaditelná  Unclassified 15 0,00% 12 0,01% 27 0,00 % 1 797

Celkem vozidel  Total 361 739 100,00% 207 381 100,00% 569 120 100,00 % 257 276

Kategorie  Category Nová      New Ojetá   Used Celkem  Total Vyřazená  Deregistered
Kusů  Units Podíl  Share Kusů  Units Podíl  Share Kusů  Units Podíl  Share Kusů  Units

M1 – OA 259 693 74,23% 164 422 82,92% 424 115 77,37% 348 143

N1 – LUV 19 239 5,50% 9 978 5,03% 29 217 5,33% 21 876

M2�3 – Bus 1 013 0,29% 412 0,21% 1 425 0,26% 2 201

N2�3 – NA 11 063 3,16% 3 346 1,69% 14 409 2,63% 29 144

L 17 867 5,11% 14 462 7,29% 32 329 5,90% 19 711

O 36 192 10,34% 4 267 2,15% 40 459 7,38% 18 317

T 2 619 0,75% 816 0,41% 3 435 0,63% 371

Jiná  Other 2 158 0,62% 561 0,28% 2 719 0,50% 2 311

Nezařaditelná  Unclassified 15 0,00% 19 0,01% 34 0,01% 1 743

Celkem vozidel  Total 349 859 100,00% 198 283 100,00% 548 142 100,00% 443 817

Registrace vozidel v ČR za rok		  2017
Registration of Vehicles in CR in Year	

Registrace vozidel v ČR za rok		  2016
Registration of Vehicles in CR in Year	

Celkové registrace motorových vozidel v ČR – vozový park	 2017
Total Registration of Motor Vehicles in CR – Car Fleet

Druh vozidel
Vehicle category

Celkový počet  Total
 Kusů  Units

Rozdíl
Diff.

  registrací
registration

Prům. stáří
Avera

 vozidla
ge age

2017 2016 Kusů  Units % 2017  2016

Osobní automobily  PC 5 592 738 5 368 660 224 077 +4,01 14,62 14,48

Užitkové automobily  LCV 561 265 547 038 14 231 +2,54 12,09 11,65

Autobusy  Buses 20 824 20 224 600 +2,88 14,49 14,18

Nákladní automobily  Trucks 186 004 183 556 2 444 +1,31 16,84 16,70

Motocykly  Motorcycles 1 117 509 1 089 384 28 126 +2,52 32,80 32,45

Traktory  Tractors 177 547 172 963 4 493 +2,53 31,86 31,63

Celkem  Total 7 655 797 7 381 825 273 971 +3,58 17,54 17,38
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Registrace nových osobních automobilů (OA – M1) a lehkých užitkových automobilů (LUV – N1)	 2017
Registration of New Passenger Cars (PC – M1) and Light Commercial Vehicles (LCV – N1)

Značka  Make       OA  PC      LUV  LCV Celkem  Total
     Kusů   
     Units 

      Podíl   
      Share

Pořadí  
Position

     Kusů   
     Units

      Podíl   
      Share

Pořadí  
Position

     Kusů   
     Units

      Podíl   
      Share

Pořadí  
Position

Alfa Romeo 219 0,08 % 30 0 0,00 % 219 0,08 % 32
Aston Martin 9 0,00 % 69 0 0,00 % 9 0,00 % 77
Audi 4 486 1,65 % 16 0 0,00 % 4 486 1,54 % 17
Bentley 29 0,01 % 44 0 0,00 % 29 0,01 % 50
BMW 7 392 2,72 % 13 1 0,01 % 29 7 393 2,54 % 13
Cadillac 22 0,01 % 48 0 0,00 % 22 0,01 % 55
Citroën 5 576 2,05 % 15 1 706 8,79 % 6 7 282 2,50 % 14
Dacia 14 498 5,34 % 5 836 4,31 % 9 15 334 5,27 % 5
Dangel 8 0,00 % 72 9 0,05 % 23 17 0,01 % 61
Dodge 21 0,01 % 49 52 0,27 % 17 73 0,03 % 42
DS 95 0,03 % 34 0 0,00 % 95 0,03 % 35
Ferrari 39 0,01 % 41 0 0,00 % 39 0,01 % 47
Fiat 3 035 1,12 % 19 2 817 14,52 % 2 5 852 2,01 % 16
Ford 16 644 6,13 % 4 2 285 11,78 % 3 18 929 6,50 % 4
Fuso 0 0,00 % 48 0,25 % 18 48 0,02 % 44
GAZ 0 0,00 % 27 0,14 % 21 27 0,01 % 53
Honda 1 962 0,72 % 21 0 0,00 % 1 962 0,67 % 21
Hyundai 21 420 7,89 % 3 172 0,89 % 14 21 592 7,42 % 3
Chevrolet 83 0,03 % 35 0 0,00 % 83 0,03 % 36
Isuzu 0 0,00 % 40 0,21 % 20 40 0,01 % 46
Iveco 0 0,00 % 946 4,88 % 8 946 0,33 % 25
Jaguar 282 0,10 % 29 0 0,00 % 282 0,10 % 30
Jeep 913 0,34 % 25 0 0,00 % 913 0,31 % 26
Kia 9 231 3,40 % 7 7 0,04 % 24 9 238 3,17 % 9
Lada 185 0,07 % 31 45 0,23 % 19 230 0,08 % 31
Lamborghini 20 0,01 % 50 0 0,00 % 20 0,01 % 56
Land Rover 949 0,35 % 24 0 0,00 % 949 0,33 % 24
Lexus 307 0,11 % 28 0 0,00 % 307 0,11 % 29
Lotus 7 0,00 % 75 0 0,00 % 7 0,00 % 82
Maserati 100 0,04 % 32 0 0,00 % 100 0,03 % 33
Mazda 3 291 1,21 % 18 0 0,00 % 3 291 1,13 % 19
McLaren 2 0,00 % 87 0 0,00 % 2 0,00 % 95
Mercedes-Benz 8 545 3,15 % 9 1 274 6,57 % 7 9 819 3,37 % 8
Mini 814 0,30 % 26 0 0,00 % 814 0,28 % 27
Mitsubishi 2 241 0,83 % 20 202 1,04 % 13 2 443 0,84 % 20
Nissan 6 273 2,31 % 14 303 1,56 % 12 6 576 2,26 % 15
Opel 7 890 2,91 % 1 568 2,93 % 10 8 458 2,91 % 11
Peugeot 8 613 3,17 % 8 3 050 15,72 % 1 11 663 4,01 % 7
Piaggio 0 0,00 % 11 0,06 % 22 11 0,00 % 68
Porsche 410 0,15 % 27 0 0,00 % 410 0,14 % 28
Renault 11 224 4,13 % 6 2 128 10,97 % 5 13 352 4,59 % 6
Renault Trucks 0 0,00 % 76 0,39 % 15 76 0,03 % 41
Rolls Royce 14 0,01 % 58 0 0,00 % 14 0,00 % 66
Seat 7 535 2,77 % 12 0 0,00 % 7 535 2,59 % 12
smart 97 0,04 % 33 0 0,00 % 97 0,03 % 34
Subaru 1 124 0,41 % 23 0 0,00 % 1 124 0,39 % 23
Suzuki 3 787 1,39 % 17 0 0,00 % 3 787 1,30 % 18
Škoda 84 138 30,98 % 1 0 0,00 % 84 138 28,91 % 1
Tesla 80 0,03 % 36 0 0,00 % 80 0,03 % 38
Toyota 8 328 3,07 % 10 485 2,50 % 11 8 813 3,03 % 10
UAZ 6 0,00 % 78 72 0,37 % 16 78 0,03 % 39
Volkswagen 26 942 9,92 % 2 2 211 11,40 % 4 29 153 10,02 % 2
Volvo 1 962 0,72 % 21 0 0,00 % 1 962 0,67 % 21
Jiné značky  Others 747 0,28 % 27 0,14 % 774 0,27 %
Celkem  Total 271 595 100,00% 19 398 100,00%  290 993 100,00 %
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Registrace (2012–2017) nových osobních automobilů (OA – M1)	
Registration (2012–2017) of New Passenger Cars (PC – M1)

Značka  Make 2012 2013 2014 2015 2016 2017
         Kusů   
         Units 

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

Alfa Romeo 236 0,14% 135 0,08% 150 0,08% 104 0,05% 169 0,07% 219 0,08%
Alpina 3 0,00% 4 0,00% 8 0,00% 11 0,00% 12 0,00% 10 0,00%
Aston Martin 4 0,00% 1 0,00% 2 0,00% 2 0,00% 2 0,00% 9 0,00%
Audi 3 810 2,19% 3 289 2,00% 3 935 2,05% 5 019 2,17% 6 361 2,45% 4 486 1,65%
Bentley 27 0,02% 29 0,02% 28 0,01% 16 0,01% 38 0,01% 29 0,01%
BMW 3 901 2,24% 3 730 2,26% 4 530 2,36% 5 885 2,55% 6 452 2,48% 7 392 2,72%
Cadillac 20 0,01% 15 0,01% 7 0,00% 18 0,01% 10 0,00% 22 0,01%
Citroën 5 711 3,28% 5 981 3,63% 5 445 2,83% 5 044 2,18% 5 299 2,04% 5 576 2,05%
Dacia 3 805 2,19% 5 655 3,43% 9 280 4,83% 10 512 4,55% 12 378 4,77% 14 498 5,34%
Dodge 23 0,01% 26 0,02% 41 0,02% 16 0,01% 36 0,01% 21 0,01%
DS 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 58 0,03% 173 0,07% 95 0,03%
Ferrari 40 0,02% 31 0,02% 30 0,02% 60 0,03% 58 0,02% 39 0,01%
Fiat 2 592 1,49% 2 630 1,60% 2 766 1,44% 3 404 1,47% 3 404 1,31% 3 035 1,12%
Ford 12 719 7,31% 9 460 5,74% 12 576 6,54% 15 432 6,68% 15 268 5,88% 16 644 6,13%
Honda 1 680 0,97% 1 859 1,13% 1 861 0,97% 1 796 0,78% 2 260 0,87% 1 962 0,72%
Hyundai 15 162 8,71% 16 239 9,86% 18 934 9,85% 19 688 8,53% 20 992 8,08% 21 420 7,89%
Chevrolet 2 824 1,62% 1 744 1,06% 438 0,23% 27 0,01% 12 0,00% 83 0,03%
Infinity 63 0,04% 48 0,03% 71 0,04% 47 0,02% 33 0,01% 5 0,00%
Jaguar 81 0,05% 73 0,04% 89 0,05% 107 0,05% 287 0,11% 282 0,10%
Jeep 397 0,23% 418 0,25% 539 0,28% 1 037 0,45% 1 126 0,43% 913 0,34%
Kia 8 564 4,92% 6 325 3,84% 6 701 3,48% 7 602 3,29% 8 938 3,44% 9 231 3,40%
Lada 107 0,06% 123 0,07% 95 0,05% 94 0,04% 125 0,05% 485 0,18%
Lamborghini 5 0,00% 5 0,00% 6 0,00% 15 0,01% 13 0,01% 20 0,01%
Lancia 145 0,08% 168 0,10% 162 0,08% 57 0,02% 17 0,01% 0 0,00%
Land/Range Rover 685 0,39% 822 0,50% 810 0,42% 860 0,37% 979 0,38% 949 0,35%
Lexus 181 0,10% 157 0,10% 126 0,07% 153 0,07% 250 0,10% 307 0,11%
Lotus 0 0,00% 5 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 0,00% 7 0,00%
Maserati 20 0,01% 10 0,01% 47 0,02% 63 0,03% 82 0,03% 100 0,04%
Mazda 1 205 0,69% 1 780 1,08% 2 318 1,21% 2 637 1,14% 3 107 1,20% 3 291 1,21%
McLaren 0 0,00% 3 0,00% 4 0,00% 1 0,00% 5 0,00% 2 0,00%
Mercedes-Benz 3 236 1,86% 3 168 1,92% 3 863 2,01% 4 822 2,09% 7 518 2,89% 8 545 3,15%
Mini 304 0,17% 360 0,22% 313 0,16% 625 0,27% 561 0,22% 814 0,30%
Mitsubishi 1 115 0,64% 1 058 0,64% 1 708 0,89% 2 429 1,05% 2 617 1,01% 2 241 0,83%
Morgan 2 0,00% 3 0,00% 3 0,00% 1 0,00% 5 0,00% 3 0,00%
Nissan 3 163 1,82% 2 836 1,72% 3 038 1,58% 5 007 2,17% 4 990 1,92% 6 273 2,31%
Opel 3 836 2,20% 4 448 2,70% 6 908 3,59% 8 100 3,51% 8 463 3,26% 7 890 2,91%
Peugeot 6 725 3,86% 7 252 4,40% 7 175 3,73% 7 156 3,10% 8 095 3,12% 8 613 3,17%
Porsche 365 0,21% 255 0,15% 249 0,13% 344 0,15% 356 0,14% 410 0,15%
Renault 10 456 6,01% 6 047 3,67% 6 314 3,28% 8 074 3,50% 10 196 3,93% 11 224 4,13%
Renault Trucks 1 0,00% 1 0,00% 1 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Rolls Royce 4 0,00% 2 0,00% 6 0,00% 13 0,01% 17 0,01% 14 0,01%
Seat 2 680 1,54% 4 360 2,65% 6 163 3,20% 6 759 2,93% 7 406 2,85% 7 535 2,77%
Smart 74 0,04% 74 0,04% 52 0,03% 97 0,04% 105 0,04% 97 0,04%
Ssang Yong 16 0,01% 16 0,01% 10 0,01% 2 0,00% 1 0,00% 0 0,00%
Subaru 879 0,51% 828 0,50% 805 0,42% 1 022 0,44% 991 0,38% 1 124 0,41%
Suzuki 2 339 1,34% 2 285 1,39% 2 350 1,22% 2 416 1,05% 3 360 1,29% 3 787 1,39%
Škoda 53 778 30,91% 49 971 30,33% 58 091 30,21% 73 927 32,02% 82 267 31,68% 84 138 30,98%
Tesla 1 0,00% 7 0,00% 20 0,01% 57 0,02% 62 0,02% 80 0,03%
Toyota (-Lexus) 3 951 2,27% 4 173 2,53% 4 009 2,08% 4 361 1,89% 5 721 2,20% 8 328 3,07%
Volkswagen 15 185 8,73% 14 948 9,07% 18 281 9,51% 23 754 10,29% 26 598 10,24% 26 942 9,92%
Volvo 1 535 0,88% 1 526 0,93% 1 615 0,84% 1 726 0,75% 1 927 0,74% 1 962 0,72%
Jiné značky  Others 354 0,20% 353 0,21% 341 0,18% 400 0,17% 550 0,21% 443 0,16 %
Celkem  Total 174 009 100,0 % 164 736 100,0 % 192 314 100,0 % 230 857 100,0 % 259 693 100,0 % 271 595 100,0%
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Registrace (2012–2017) nových lehkých užitkových automobilů (LUV - N1)	
Registration (2012–2017) of New Light Commercial Vehicles (LCV - N1)

Značka  Make 2012 2013 2014 2015 2016 2017
         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

Audi 2 0,02% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
BMW 0 0,00% 2 0,02% 2 0,02% 7 0,04% 1 0,01% 1 0,01%
Bonetti 4 0,03% 17 0,15% 19 0,14% 3 0,02% 1 0,01% 0 0,00%
Citroën 1 010 8,54% 928 7,95% 1 127 8,56% 1 481 8,65% 1 805 9,38% 1 706 8,79%
Dacia 305 2,58% 219 1,88% 499 3,79% 562 3,28% 697 3,62% 836 4,31%
Dangel 30 0,25% 16 0,14% 16 0,12% 19 0,11% 13 0,07% 9 0,05%
Dodge 16 0,14% 23 0,20% 31 0,24% 36 0,21% 28 0,15% 52 0,27%
Dongfeng 2 0,02% 4 0,03% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 0,01%
Fiat 1 654 13,99% 1 989 17,05% 2 037 15,47% 2 780 16,23% 2 934 15,25% 2 817 14,52%
Ford 1 783 15,08% 1 545 13,24% 1 826 13,87% 2 173 12,68% 2 908 15,12% 2 285 11,78%
Fuso 28 0,24% 18 0,15% 42 0,32% 50 0,29% 70 0,36% 48 0,25%
GAZ 13 0,11% 24 0,21% 13 0,10% 45 0,26% 14 0,07% 27 0,14%
Gonow 14 0,12% 2 0,02% 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Honda 0 0,00% 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Hummer 2 0,02% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Hyundai 61 0,52% 60 0,51% 27 0,21% 61 0,36% 182 0,95% 172 0,89%
Chevrolet 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00%
Chrysler 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Isuzu 36 0,30% 14 0,12% 31 0,24% 34 0,20% 73 0,38% 40 0,21%
Iveco 517 4,37% 550 4,71% 631 4,79% 730 4,26% 794 4,13% 946 4,88%
Jeep 1 0,01% 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Kia 0 0,00% 0 0,00% 1 0,01% 4 0,02% 4 0,02% 7 0,04%
Lada 0 0,00% 0 0,00% 9 0,07% 72 0,42% 7 0,04% 45 0,23%
Land/Range Rover 31 0,26% 43 0,37% 29 0,22% 45 0,26% 20 0,10% 0 0,00%
Magme 11 0,09% 3 0,03% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
MAN 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 0,01%
Mazda 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Mercedes-Benz 815 6,89% 913 7,82% 1 152 8,75% 1 349 7,87% 1 457 7,57% 1 274 6,57%
Mini 0 0,00% 0 0,00% 5 0,04% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Mitsubishi 90 0,76% 59 0,51% 61 0,46% 71 0,41% 200 1,04% 202 1,04%
Multicar 31 0,26% 75 0,64% 138 1,05% 3 0,02% 0 0,00% 0 0,00%
Nissan 129 1,09% 84 0,72% 97 0,74% 144 0,84% 316 1,64% 303 1,56%
Opel 157 1,33% 247 2,12% 349 2,65% 406 2,37% 465 2,42% 568 2,93%
Peugeot 1 133 9,58% 1 632 13,99% 1 431 10,87% 2 678 15,63% 2 671 13,88% 3 050 15,72%
Piaggio 16 0,14% 15 0,13% 12 0,09% 23 0,13% 8 0,04% 11 0,06%
Porsche 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
RAG 8 0,07% 7 0,06% 4 0,03% 4 0,02% 0 0,00% 0 0,00%
RAM 0 0,00% 0 0,00% 2 0,02% 3 0,02% 4 0,02% 0 0,00%
Renault 1 204 10,19% 1 104 9,46% 1 320 10,03% 1 783 10,41% 2 152 11,19% 2 128 10,97%
Renault Trucks 74 0,63% 43 0,37% 33 0,25% 55 0,32% 79 0,41% 76 0,39%
SAP 0 0,00% 0 0,00% 8 0,06% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Subaru 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Suzuki 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Škoda 276 2,33% 144 1,23% 255 1,94% 130 0,76% 0 0,00% 0 0,00%
Toyota (-Lexus) 271 2,29% 260 2,23% 309 2,35% 283 1,65% 330 1,72% 485 2,50%
UAZ 2 0,02% 9 0,08% 8 0,06% 30 0,18% 54 0,28% 72 0,37%
Volkswagen 2 077 17,57% 1 606 13,76% 1 631 12,39% 2 044 11,93% 1 938 10,07% 2 211 11,40%
Volvo 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Jiné značky  Others 15 0,13% 12 0,10% 9 0,07% 22 0,13% 14 0,07% 25 0,13%
Celkem  Total 11 821 100,0% 11 669 100,0% 13 165 100,0% 17 131 100,0% 19 239 100% 19 398 100,0%
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Registrace nových osobních automobilů (OA - M1) dle paliva/CO2	 2017/2016
Registration of New Passenger Cars (PC - M1) by fuel/CO2

Značka  Make B
Kusů
Units

enzin  Petro
CO2
CO2

l
Rozdíl CO2   

2017/2016

N
Kusů
Units

afta  Diesse
CO2
CO2

l
Rozdíl CO2   

2017/2016

Ostatní*  
Others

Ks  Units

C
Kusů
Units

elkem  Tota
CO2
CO2

l
Rozdíl CO2   

2017/2016

Alfa Romeo 148 152 +14 70 108 +7 1 219 140 +14

Audi 685 139 -11 3 480 140 +4 321 4 486 140 +2

Bentley 0 0 29 29

BMW 2 087 161 -3 4 980 140 0 325 7 392 144 0

Citroën 2 667 123 0 2 893 114 +4 16 5 576 119 +5

Dacia 11 352 133 -2 2 228 113 0 918 14 498 130 0

Dangel 0 8 153 0 8 153

DS 15 116 -2 78 105 -1 2 95 107 -1

Ferrari 19 266 -28 0 -  20 39 266 -28

Fiat 1 671 134 +4 1 180 118 -2 184 3 035 129 +3

Ford 11 505 128 +1 5 051 138 +7 88 16 644 131 +2

Honda 1 377 145 -1 574 123 -8 11 1 962 138 +1

Hyundai 15 370 127 -4 5 959 127 +3 91 21 420 127 -2

Jaguar 45 197 -12 233 144 +3 4 282 153 0

Jeep 167 187 +10 741 161 +3 5 913 166 +3

Kia 6 832 136 -1 2 209 126 -2 190 9 231 133 -1

Lada 0 0 0 0 -  185 185

Land Rover 48 234 -9 835 168 0 66 949 171 -1

Lexus 24 215 +20 0 -  283 307 130 -4

Maserati 43 246 -10 44 183 +9 13 100 214 -7

Mazda 2 895 137 +2 389 134 +5 7 3 291 137 +3

Mercedes-Benz 1 965 166 -1 6 434 142 +1 146 8 545 147 +1

Mini 526 132 +1 276 122 -10 12 814 128 -1

Mitsubishi 1 785 133 0 425 160 +11 31 2 241 137 0

Nissan 4 292 132 +1 1 902 121 +3 79 6 273 129 +5

Opel 5 985 136 -1 1 658 126 +8 247 7 890 134 +3

Peugeot 4 325 115 +5 4 275 111 +5 13 8 613 113 +5

Porsche 177 199 -5 145 187 +11 88 410 193 +3

Renault 8 352 125 +2 2 853 117 +4 19 11 224 123 +3

Seat 6 710 119 -2 770 126 +4 55 7 535 119 +2

smart 92 96 0 0 -  5 97 97 +1

Subaru 940 168 -2 111 156 0 73 1 124 167 0

Suzuki 3 646 123 -1 86 113 0 55 3 787 122 -2

Škoda 44 839 113 0 36 479 119 +7 2 820 84 138 116 +3

Toyota 5 615 130 +1 643 135 +8 2 070 8 328 122 -1

Volkswagen 12 259 124 +5 14 073 133 +3 610 26 942 128 +3

Volvo 329 155 +6 1 558 140 -1 75 1 962 142 +2

Jiné značky  Others 0 195 –12 1 167 -3 1 010 1 011 147 -36

Podíl  Share 58,5 % –  –  37,8 % –  –  3,7 % 100,0 % –  – 

Celkem  Total 158 787 125 0 102 641 127 +4 10 167 271 595 126 +2

*) CNG, Hybridy, LPG, Elektro, ale také nezařazené modely na benzin či naftu
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Nejprodávanější typy nových osobních a lehkých užitkových automobilů	 2017
Best selling PC and LCV

Značka typ  Make Type 2017 2016 2017/2016
Pořadí
Position 

OA  PC LUV  LCV Celkem  
Total

OA  PC LUV  LCV Celkem  
Total

Rozdíl  Diff.
Kusů  Units

Rozdíl  Diff.

1 Škoda Octavia 27 051 0 27 051 28 406 0 28 406 -1 355 -4,77%
2 Škoda Fabia 21 260 0 21 260 21 730 0 21 730 -470 -2,16%
3 Škoda Rapid 12 407 0 12 407 11 359 0 11 359 1 048 9,23%
4 Škoda Superb 8 737 0 8 737 11 100 0 11 100 -2 363 -21,29%
5 Hyundai i30 7 441 0 7 441 7 900 0 7 900 -459 -5,81%
6 VW Golf  7 402 0 7 402 6 452 0 6 452 950 14,72%
7 Škoda Kodiaq 5 252 0 5 252 656 0 656 4 596 700,61%
8 Dacia Duster 5 065 0 5 065 4 556 0 4 556 509 11,17%
9 VW Passat      4 744 0 4 744 5 301 0 5 301 -557 -10,51%

10 Hyundai ix 20 4 486 0 4 486 4 383 0 4 383 103 2,35%
11 Ford Focus 4 241 0 4 241 3 336 0 3 336 905 27,13%
12 Škoda Yeti 4 058 0 4 058 5 512 0 5 512 -1 454 -26,38%
13 Kia cee’d 3 819 0 3 819 3 504 0 3 504 315 8,99%
14 Hyundai Tucson 3 816 0 3 816 3 383 0 3 383 433 12,80%
15 Nissan Qashqai 3 795 0 3 795 2 828 0 2 828 967 34,19%
16 Seat Leon 3 700 0 3 700 3 750 0 3 750 -50 -1,33%
17 Dacia Dokker 2 688 836 3 524 2 155 696 2 851 673 23,61%
18 Dacia Sandero 3 379 0 3 379 2 573 0 2 573 806 31,33%
19 Renault Clio 3 349 0 3 349 2 770 0 2 770 579 20,90%
20 Ford Fiesta 3 323 0 3 323 5 233 0 5 233 -1 910 -36,50%
21 VW Tiguan 2 997 0 2 997 2 029 0 2 029 968 47,71%
22 VW Touran 2 995 0 2 995 2 152 0 2 152 843 39,17%
23 Škoda Citigo 2 953 0 2 953 3 180 0 3 180 -227 -7,14%
24 Hyundai i20 2 741 0 2 741 2 397 0 2 397 344 14,35%
25 Renault Megane 2 670 0 2 670 2 288 0 2 288 382 16,70%
26 Peugeot Boxer 113 2 404 2 517 116 2 126 2 242 275 12,27%
27 Dacia Logan 2 441 0 2 441 2 245 0 2 245 196 8,73%
28 Citroën Berlingo 2 055 350 2 405 2 002 343 2 345 60 2,56%
29 Renault Captur 2 360 0 2 360 2 253 0 2 253 107 4,75%
30 Peugeot 2008 2 337 0 2 337 1 926 0 1 926 411 21,34%
31 VW Caddy 1 864 466 2 330 1 403 418 1 821 509 27,95%
32 Seat Ibiza 2 295 0 2 295 2 644 0 2 644 -349 -13,20%
33 Opel Astra 2 189 0 2 189 2 982 0 2 982 -793 -26,59%
34 VW Transporter 1 374 730 2 104 1 318 830 2 148 -44 -2,05%
35 Ford Kuga 2 050 0 2 050 530 0 530 1 520 286,79%
36 Kia Sportage 2 038 0 2 038 2 589 0 2 589 -551 -21,28%
37 Fiat Ducato 166 1 847 2 013 151 1 937 2 088 -75 -3,59%
38 Toyota Yaris 2 003 0 2 003 1 672 0 1 672 331 19,80%
39 Suzuki Vitara 1 950 0 1 950 1 761 0 1 761 189 10,73%
40 Škoda Karoq 1 924 0 1 924 0 0 0 1 924
41 Mercedes Benz ”E“ 1 839 0 1 839 1 116 0 1 116 723 64,78%
42 VW Golf Sportsvan 1 754 0 1 754 2 016 0 2 016 -262 -13,00%
43 Renault Master 22 1 662 1 684 22 1 734 1 756 -72 -4,10%
44 Ford Custom 1 250 404 1 654 730 765 1 495 159 10,64%
45 Mitsubishi ASX 1 649 0 1 649 1 889 0 1 889 -240 -12,71%
46 Hyundai i10 1 491 0 1 491 1 488 0 1 488 3 0,20%
47 Peugeot Partner 1 107 369 1 476 950 300 1 250 226 18,08%
48 Ford Transit 531 928 1 459 330 1 015 1 345 114 8,48%
49 BMW ”5“       1 402 0 1 402 704 1 705 697 98,87%
50 VW Polo 1 389 0 1 389 3 676 0 3 676 -2 287 -62,21%
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Registrace nových autobusů podle provedení	 M2,3	 2017
Registration of New Buses by Execution

Registrace nových autobusů podle kategorie	 M2,3	 2017
Registration of New Buses by Category

Značka  Make Šasi  
Chasis

Kusů  Units

Městský-I  
City

Kusů  Units

Linkový-II  
Inter-City
Kusů  Units

Dálkový-III  
Coach

Kusů  Units

Ostatní  
Others

Kusů  Units

Nezařazeno  
Unclassified
Kusů  Units

Celkem  T

Kusů  Units

otal
Podíl  
Share

Bus KHMC 0 0 0 0 0 2 2 0,25%
CMS Auto 0 0 0 0 0 10 10 1,24%
Ford 0 0 5 0 0 0 5 0,62%
Higer 0 0 0 7 0 0 7 0,87%
Hyundai 0 2 0 0 0 0 2 0,25%
Irisbus 0 0 3 0 0 0 3 0,37%
Irizar 0 0 0 2 0 0 2 0,25%
Isuzu 0 0 0 4 0 5 9 1,12%
Iveco 8 0 0 0 0 15 23 2,86%
Iveco Bus 0 91 205 8 0 0 304 37,81%
King Long 0 0 0 1 0 0 1 0,12%
MAN 4 2 3 30 0 0 39 4,85%
Mercedes-Benz 0 2 10 18 0 18 48 5,97%
Neoplan 0 0 0 3 0 0 3 0,37%
Opel 0 1 0 0 0 0 1 0,12%
Otokar 0 0 0 0 0 1 1 0,12%
Renault 0 0 3 2 0 0 5 0,62%
Rosero-P 0 0 0 0 0 17 17 2,11%
Scania 3 3 4 1 0 0 11 1,37%
Setra 0 0 32 31 0 20 83 10,32%
Solaris 0 1 0 0 0 10 11 1,37%
SOR 0 79 111 0 0 3 193 24,00%
Škoda 0 0 0 0 0 10 10 1,24%
VDL 0 0 2 6 0 0 8 1,00%
Volkswagen 1 0 0 0 0 0 1 0,12%
Volvo 1 0 0 4 0 0 5 0,62%
Celkem  Total 17 181 378 117 0 111 804 100,00%
Podíl  Share 2,11% 22,51% 47,01% 14,55% 0% 13,81% 100%

Značka  Make M2  

Kusů  Units

M3  

Kusů  Units

z toho M3 kloubový  
from this M3 Articulated

Kusů  Units

Nezařazeno  
Unclassified
Kusů  Units

Kusů  
Units

Celkem  Total
Podíl  
Share

Pořadí  
Position

Bus KHMC 0 0 0 2 2 0,25% 20-22
CMS Auto 0 0 0 10 10 1,24% 10-11
Ford 5 0 0 0 5 0,62% 15-17
Higer 0 7 0 0 7 0,87% 14
Hyundai 2 0 0 0 2 0,25% 20-22
Irisbus 0 3 0 0 3 0,37% 18-19
Irizar 0 2 0 0 2 0,25% 20-22
Isuzu 0 4 0 5 9 1,12% 12
Iveco 0 8 0 15 23 2,86% 6
Iveco Bus 0 304 26 0 304 37,81% 1
King Long 0 1 0 0 1 0,12% 23-26
MAN 0 39 1 0 39 4,85% 5
Mercedes-Benz 0 30 0 18 48 5,97% 4
Neoplan 0 3 0 0 3 0,37% 18-19
Opel 1 0 0 0 1 0,12% 23-26
Otokar 0 0 0 1 1 0,12% 23-26
Renault 5 0 0 0 5 0,62% 15-17
Rosero-P 0 0 0 17 17 2,11% 7
Scania 0 11 0 0 11 1,37% 8-9
Setra 0 63 0 20 83 10,32% 3
Solaris 0 1 0 10 11 1,37% 8-9
SOR 0 190 12 3 193 24,00% 2
Škoda 0 0 0 10 10 1,24% 10-11
VDL 0 8 0 0 8 1,00% 13
Volkswagen 1 0 0 0 1 0,12% 23-26
Volvo 0 5 0 0 5 0,62% 15-17
Celkem  Total 14 679 39 111 804 100%
Podíl  Share 1,74% 84,45% 4,85% 13,81% 100%
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Registrace nových nákladních automobilů podle provedení	 N2,3	 2017
Registration of New Trucks by Version

Registrace nových nákladních automobilů podle kategorie	 N2,3	 2017
Registration of New Trucks by Category

Značka  Make Šasi  
Chasis

Kusů  Units

Valník 
Platform

Kusů  Units

Tahač
Tractor

Kusů  Units

Skříň
Box

Kusů  Units

Sklápěč
Tipper

Kusů  Units

Ostatní  
Others

Kusů  Units

Nezařazeno  
Unclassified
Kusů  Units

Celkem  T

Kusů  Units

otal
Podíl  
Share

Aebi 0 0 0 0 0 0 1 1 0,01%
Avia 0 0 0 0 0 0 3 3 0,03%
DAF 372 0 957 0 0 0 81 1 410 14,09%
Citroen 1 1 0 0 0 0 0 2 0,02%
Fiat 1 0 0 1 0 0 0 2 0,02%
Ford 1 0 0 1 0 0 0 2 0,02%
Fuso 51 0 0 0 0 0 5 56 0,56%
Isuzu 3 0 0 w                     0 0 1 4 0,04%
Iveco 783 0 235 40 0 0 3 1 061 10,60%
MAN 656 0 875 11 1 0 233 1 776 17,75%
Mercedes-Benz 945 7 974 20 17 0 215 2 178 21,76%
Multicar 0 0 0 0 0 0 1 1 0,01%
Peugeot 1 0 0 0 0 0 0 1 0,01%
Renault 3 0 0 9 0 0 0 12 0,12%
Renault Trucks 224 0 320 0 0 0 5 549 5,49%
Scania 271 0 978 0 0 0 67 1 316 13,15%
Tatra 285 1 20 0 4 1 3 314 3,14%
Volkswagen 3 0 0 3 0 0 0 6 0,06%
Volvo 314 0 951 1 0 1 47 1 314 13,13%
Celkem  Total 3 914 9 5 310 86 22 2 665 10 008 100,0%
Podíl  Share 39,11% 0,09% 53,06% 0,86% 0,22% 0,02% 6,64% 100,0%

Značka  Make do 6t  
Up to 6t

Kusů  Units

pod 7,5t 
Bellow 7.5t
Kusů  Units

do 12t
Up to 12t

Kusů  Units

pod 18t
Bellow 18t
Kusů  Units

pod 22t
Bellow 22t
Kusů  Units

od 22t  
From 22t

Kusů  Units

Nezařazeno  
Unclassified
Kusů  Units

Celk

Kusů  Units

em  Tot
Podíl  
Share

al
Pořadí 

Position
Aebi 0 0 0 0 0 0 1 1 0,01% 17-19
Avia 0 0 0 0 0 0 3 3 0,03% 13
Citroen 2 0 0 0 0 0 0 2 0,02% 14-16
DAF 0 0 151 100 970 108 81 1 410 14,09% 3
Fiat 2 0 0 0 0 0 0 2 0,02% 14-16
Ford 2 0 0 0 0 0 0 2 0,02% 14-16
Fuso 1 41 9 0 0 0 5 56 0,56% 9
Isuzu 1 0 2 0 0 0 1 4 0,04% 12
Iveco 123 256 164 95 289 131 3 1 061 10,60% 6
MAN 0 15 221 57 917 333 233 1 776 17,75% 2
Mercedes-Benz 81 14 136 105 1 146 481 215 2 178 21,76% 1
Multicar 0 0 0 0 0 0 1 1 0,01% 17-19
Peugeot 1 0 0 0 0 0 0 1 0,01% 17-19
Renault 12 0 0 0 0 0 0 12 0,12% 10
Renault Trucks 1 0 53 42 361 87 5 549 5,49% 7
Scania 0 0 0 0 1 003 246 67 1 316 13,15% 4
Tatra 0 0 0 0 58 253 3 314 3,14% 8
Volkswagen 6 0 0 0 0 0 0 6 0,06% 11
Volvo 0 0 18 11 960 278 47 1 314 13,13% 5
Celkem  Total 232 326 754 410 5 704 1 917 665 10 008 100,0%
Podíl  Share 2,32% 3,26% 7,53% 4,10% 56,99% 19,15% 6,64% 100,00%
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Registrace nových motocyklů	 L	 2017
Registration of New Motorcycles

Značka  Make Do 50 
Up to 50

Kusů  Units

 cm3
 cm3
Podíl  Share

Nad 50 
Over 50

Kusů  Units

 cm3
 cm3
Podíl  Share

Ji
Oth

Kusů  Units

né
ers
Podíl  Share

Nezař  
Uncla

Kusů  Units

azeno
ssified
Podíl  Share

Cel 

Kusů  Units

kem  To
Podíl  
Share

tal
Pořadí 

Position
Access 0 0  0 0  76 0.47 % 31 0.19 % 107 0.67 % 33
Aprilia 10 0.06 % 98 0.61 % 0 0  14 0.09 % 122 0.76 % 29
Benelli 1 0.01 % 44 0.27 % 0 0  13 0.08 % 58 0.36 % 43-44
Benycargo 0 0  0 0  0 0  134 0.84 % 134 0.84 % 27
Beta 0 0  55 0.34 % 0 0  24 0.15 % 79 0.49 % 38
BMW 0 0  789 4.92 % 0 0  13 0.08 % 802 5.00 % 3
Bombardier 0 0  0 0  159 0.99 % 32 0.20 % 191 1.19 % 22
CF Moto 0 0  4 0.02 % 626 3.90 % 165 1.03 % 795 4.95 % 4.5
Ducati 0 0  238 1.48 % 0 0  7 0.04 % 245 1.53 % 18-19
Gasgas 0 0  42 0.26 % 0 0  16 0.10 % 58 0.36 % 43-44
Goes 0 0  0 0  0 0  145 0.90 % 145 0.90 % 26
Harley Davidson 0 0  510 3.18 % 4 0.02 % 10 0.06 % 524 3.27 % 11
Honda 0 0  2 618 16.32 % 0 0  25 0.16 % 2 643 16.47 % 1
Husqvarna 0 0  59 0.37 % 0 0  50 0.31 % 109 0.68 % 32
Champ 0 0  0 0  0 0  104 0.65 % 104 0.65 % 34
Indian 0 0  12 0.07 % 0 0  51 0.32 % 63 0.39 % 42
Jawa 0 0  94 0.59 % 1 0.01 % 15 0.09 % 110 0.69 % 30-31
Jonway 4 0.02 % 103 0.64 % 0 0  3 0.02 % 110 0.69 % 30-31
Kawasaki 0 0  499 3.11 % 0 0  61 0.38 % 560 3.49 % 8
Keeway 9 0.06 % 104 0.65 % 0 0  59 0.37 % 172 1.07 % 24
Kentoya 5 0.03 % 389 2.42 % 0 0  237 1.48 % 631 3.93 % 7
KTM 0 0  547 3.41 % 18 0.11 % 140 0.87 % 705 4.39 % 6
Kymco 20 0.12 % 331 2.06 % 28 0.17 % 9 0.06 % 388 2.42 % 13
Linhai 0 0  3 0.02 % 470 2.93 % 33 0.21 % 506 3.15 % 12
Lintex 0 0  187 1.17 % 0 0  13 0.08 % 200 1.25 % 21
Longjia 71 0.44 % 181 1.13 % 0 0  3 0.02 % 255 1.59 % 17
Maxon 21 0.13 % 441 2.75 % 0 0  333 2.08 % 795 4.95 % 4.5
Mondial 0 0  24 0.15 % 0 0  1 0.01 % 25 0.16 % 54
Moto Guzzi 0 0  70 0.44 % 0 0  8 0.05 % 78 0.49 % 39
MV Agusta 0 0  31 0.19 % 0 0  2 0.01 % 33 0.21 % 49-50
Peugeot 29 0.18 % 162 1.01 % 2 0.01 % 32 0.20 % 225 1.40 % 20
Piaggio 12 0.07 % 391 2.44 % 26 0.16 % 104 0.65 % 533 3.32 % 10
Rich 89 0.55 % 0 0  0 0  8 0.05 % 97 0.60 % 35
Riya 0 0  113 0.70 % 0 0  10 0.06 % 123 0.77 % 28
Romet 0 0  0 0  0 0  67 0.42 % 67 0.42 % 41
Royal Enfield 0 0  0 0  0 0  10 0.06 % 10 0.06 % 72-74
Shineray 0 0  82 0.51 % 3 0.02 % 3 0.02 % 88 0.55 % 37
Suzuki 0 0  268 1.67 % 0 0  18 0.11 % 286 1.78 % 14
Sym 3 0.02 % 104 0.65 % 0 0  50 0.31 % 157 0.98 % 25
TGB 2 0.01 % 2 0.01 % 259 1.61 % 12 0.07 % 275 1.71 % 16
Tianying 0 0  78 0.49 % 0 0  11 0.07 % 89 0.55 % 36
TMEC 522 3.25 % 24 0.15 % 0 0  0 0  546 3.40 % 9
Triumph 0 0  228 1.42 % 0 0  17 0.11 % 245 1.53 % 18-19
Vespa 0 0  53 0.33 % 0 0  2 0.01 % 55 0.34 % 45
Victory 0 0  0 0  0 0  10 0.06 % 10 0.06 % 72-74
Wangye 0 0  0 0  0 0  68 0.42 % 68 0.42 % 40
Yamaha 15 0.09 % 1 066 6.64 % 1 0.01 % 36 0.22 % 1 118 6.97 % 2
Yuki 42 0.26 % 233 1.45 % 0 0  6 0.04 % 281 1.75 % 15
Znen 3 0.02 % 156 0.97 % 0 0  17 0.11 % 176 1.10 % 23
Jiné značky  Others 72 0,45% 135 0,80% 114 0,69% 526 3,20% 849 5,29%
Celkem  Total 932 5.81 % 10 568 65.86 % 1 787 11.14 % 2 758 17,19% 16 045 100,0%
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Kraj  Region Celkem  Total Celkem  Total 
Kusů  Units Podíl  Share

Praha 115 747 42,62%
Jihočeský 10 813 3,98%
Jihomoravský 23 548 8,67%
Karlovarský 5 111 1,88%
Královéhradecký 8 405 3,09%
Liberecký 6 410 2,36%
Moravskoslezský 19 478 7,17%
Olomoucký 9 417 3,47%
Pardubický 7 426 2,73%
Plzeňský 12 078 4,45%
Středočeský 28 723 10,58%
Ústecký 10 110 3,72%
Vysočina 6 511 2,40%
Zlínský 7 818 2,88%
Celkem  Total 271 595 100,00%

Kraj  Region Celkem  Total Celkem  Total 
Kusů  Units Podíl  Share

Praha 7 121 36,71%
Jihočeský 1 076 5,55%
Jihomoravský 2 111 10,88%
Karlovarský 305 1,57%
Královéhradecký 806 4,16%
Liberecký 568 2,93%
Moravskoslezský 1 332 6,87%
Olomoucký 689 3,55%
Pardubický 632 3,26%
Plzeňský 826 4,26%
Středočeský 1 791 9,23%
Ústecký 762 3,93%
Vysočina 596 3,07%
Zlínský 783 4,04%
Celkem  Total 19 398 100,00%

Registrace nových osobních automobilů podle krajů	 M1	 2017
Registration of New Passenger Cars by Regions

Registrace nových lehkých užitkových automobilů podle krajů	 N1	 2017
Registration of New Light Commercial Vehicles by Regions

Registrace nových nákladních automobilů podle krajů	 N2,3	 2017
Registration of New Trucks by Regions

Kraj  Region Celkem  Total Celkem  Total 
Kusů  Units Podíl  Share

Praha 1907 19,05%
Jihočeský 815 8,14%
Jihomoravský 1095 10,94%
Karlovarský 206 2,06%
Královéhradecký 490 4,90%
Liberecký 263 2,63%
Moravskoslezský 638 6,37%
Olomoucký 448 4,48%
Pardubický 526 5,26%
Plzeňský 630 6,29%
Středočeský 1403 14,02%
Ústecký 731 7,30%
Vysočina 457 4,57%
Zlínský 399 3,99%
Celkem  Total 10 008 100,00%
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Kraj  Region Celkem  Total Celkem  Total 
Kusů  Units Podíl  Share

Praha 173 21,52%
Jihočeský 22 2,74%
Jihomoravský 135 16,79%
Karlovarský 7 0,87%
Královéhradecký 22 2,74%
Liberecký 19 2,36%
Moravskoslezský 109 13,56%
Olomoucký 29 3,61%
Pardubický 92 11,44%
Plzeňský 9 1,12%
Středočeský 116 14,43%
Ústecký 10 1,24%
Vysočina 13 1,62%
Zlínský 48 5,97%
Celkem  Total 804 100,00%

Kraj  Region Celkem  Total Celkem  Total 
Kusů  Units Podíl  Share

Praha 3126 19,48%
Jihočeský 921 5,74%
Jihomoravský 1903 11,86%
Karlovarský 347 2,16%
Královéhradecký 805 5,02%
Liberecký 700 4,36%
Moravskoslezský 1337 8,33%
Olomoucký 759 4,73%
Pardubický 652 4,06%
Plzeňský 943 5,88%
Středočeský 2280 14,21%
Ústecký 889 5,54%
Vysočina 642 4,00%
Zlínský 741 4,62%
Celkem  Total 16 045 100,00%

Registrace nových autobusů podle krajů	 M2,3	 2017
Registration of New Buses by Regions

Registrace nových motocyklů podle krajů	 L	 2017
Registration of New Motorcycles by Regions

Registrace nových osobních automobilů (OA – M1) podíly druhů paliva v obchodních třídách	 2017
Registration of New PC by Fuel Share in Bussines Classes

Kategorie  Class Benzin  Petrol Nafta  Oil Pl yn  Gas Elektro  Electro Hybrid  Hybrid Celkem
         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

         Kusů   
         Units

      Podíl   
      Share

Total
Ks  Units

Mini  Mini 6 191 94,48% 44 0,67% 281 4,29% 37 0,56% 0 0,00% 6 553

Malé  Small 44 212 92,58% 2 871 6,01% 151 0,32% 115 0,24% 405 0,85% 47 754

Nižší střední  Low Medium 45 082 79,89% 10 413 18,45% 415 0,74% 127 0,23% 394 0,70% 56 431

Střední  Medium 7 878 20,44% 28 358 73,59% 2 156 5,60% 14 0,04% 128 0,33% 38 534

Vyšší střední  Exclusive 2 219 16,45% 11 222 83,19% 1 0,01% 0 0,00% 48 0,36% 13 490

Luxusní  Luxury 101 25,83% 281 71,87% 0 0,00% 0 0,00% 9 2,30% 391

Sportovní  Sport 1 493 80,10% 333 17,86% 6 0,32% 0 0,00% 32 1,72% 1 864

SUV a terénní  SUV 33 208 50,30% 30 724 46,54% 296 0,45% 0 0,00% 1 786 2,71% 66 014

MPV  MPV 18 412 48,93% 18 395 48,89% 784 2,08% 14 0,04% 24 0,06% 37 629

Nezařazeno  Unclassified 2 935

Celkem  Total 158 796 58,47% 102 641 37,79% 4 090 1,51% 307 0,11% 2 826 1,04% 271 595
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Registrace nových lehkých užitkových automobilů v jednotlivých měsících a letech	 2012–2017
Registration of New Light Commercial Vehicles by Month and Year

Registrace nových autobusů v jednotlivých měsících a letech	 2012–2017
Registration of New Buses by Month and Year
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Registrace nových osobních automobilů v jednotlivých měsících a letech	 2012–2017
Registration of New Passenger Cars by Month and Year

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
■  2012 12 921 13 544 17 064 16 589 15 975 18 140 11 158 13 193 12 475 15 963 14 203 12 784 174 009
■  2013 12 071 10 562 13 820 15 061 14 822 14 482 14 533 11 595 13 208 15 346 14 697 14 539 164 736
■  2014 13 638 12 779 16 576 17 498 15 396 18 171 17 700 13 937 15 775 17 791 16 365 16 688 192 314
■  2015 15 727 16 383 21 155 20 568 18 113 21 315 21 415 18 278 18 056 19 658 20 421 19 768 230 857
■  2016 17 500 19 299 22 799 23 131 24 335 25 714 18 739 21 251 19 946 21 905 23 161 21 913 259 693
■  2017 20 818 20 455 26 786 22 749 27 009 26 634 19 649 21 192 20 219 23 192 22 925 19 967 271 595

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
■  2012 957 791 1 085 837 989 1 120 644 878 985 1 052 1 321 1 162 11 821
■  2013 697 599 813 826 1 298 890 946 1 050 1 120 1 202 1 054 1 174 11 669
■  2014 924 783 1 099 1 142 968 1 151 1 101 980 1 037 1 249 1 203 1 528 13 165
■  2015 1 057 1 348 1 656 1 417 1 212 1 389 1 237 1 190 1 256 1 758 1 689 1 922 17 131
■  2016 1 196 1 381 1 591 1 550 1 757 1 881 1 346 1 849 1 634 1 680 1 558 1 816 19 239
■  2017 1 464 1 335 1 712 1 337 1 620 1 824 1 331 1 876 1 617 1 676 1 730 1 876 19 398

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
■  2012 45 59 72 85 43 82 33 53 66 35 82 76 731
■  2013 70 64 67 71 48 56 53 55 101 65 108 133 891
■  2014 115 84 76 63 63 64 59 32 40 99 132 234 1 061
■  2015 56 62 117 131 93 80 89 43 106 177 226 170 1 350
■  2016 35 60 104 114 67 82 63 95 96 80 127 90 1 013
■  2017 48 57 89 53 75 63 23 34 35 61 91 175 804
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Registrace nových nákladních automobilů v jednotlivých měsících a letech	 2012–2017
Registration of New Trucks by Month and Year

Registrace nových osobních automobilů podle obchodních tříd	 M1	 2017
Registration of New Passenger Cars by Business Classes	

Registrace nových motocyklů v jednotlivých měsících a letech	 2012–2017
Registration of New Motocycles by Month and Year

Kategorie  Class Celkem  Total
Kusů  Units

Celkem  Total
Podíl  Share

■  Malé  Small 47 754 17,58 % 
■  Mini  Mini 6 553 2,41 %
■  Nižší střední  Low Medium 56 431 20,78 %
■  Střední  Medium 38 534 14,19%
■  Vyšší střední  Exclusive 13 490 4,97 %
■  Luxusní  Luxury 391 0,14 %
■  MPV  MPV 37 629 13,85 %
■  Sportovní  Sport 1 864 0,69 %
■  SUV a terénní  SUV 66 014 24,31 %
■  Nezařazeno  Unclassified 2 935 1,08 %
Celkem  Total 271 595 100 %
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Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
■  2012 551 448 559 641 685 728 352 463 830 771 676 530 7 234
■  2013 625 488 559 627 649 735 640 454 794 909 986 1 177 8 643
■  2014 750 707 807 780 747 683 616 533 917 984 789 741 9 054
■  2015 764 666 956 926 813 883 816 662 1 032 1 123 1 041 1 050 10 732
■  2016 923 882 945 1 101 917 1 030 757 743 1 048 906 912 899 11 063
■  2017 838 695 798 810 880 939 585 602 914 991 1 003 953 10 008

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
■  2012 565 580 1 902 2 325 2 228 1 996 1 147 1 592 1 382 766 422 307 15 212
■  2013 434 561 1 311 2 678 2 608 2 065 2 411 1 807 1 055 585 402 345 16 262
■  2014 470 678 1 868 2 215 1 996 2 472 2 177 1 578 1 019 696 449 425 16 043
■  2015 506 602 1 785 2 340 2 040 2 105 2 450 2 008 1 313 825 565 520 17 059
■  2016 424 798 1 539 2 427 2 491 2 470 1 886 1 848 1 210 733 643 1 398 17 867
■  2017 633 638 1 970 1 941 2 180 2 256 1 807 1 654 935 837 652 542 16 045
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Registrace nových lehkých užitkových automobilů podle obchodních tříd	 N1	 2017
Registration of New Light Commercial Vehicles by Business Classes	

Registrace nových osobních automobilů podle paliva	 M1	 2017
Registration of New Passenger Cars by Fuel	

Registrace nových lehkých užitkových automobilů podle paliva	 N1	 2017
Registration of New Light Commercial Vehicles by Fuel	

Registrace nových motocyklů podle zdvihového objemu	 L	 2017
Registration of New Motorcycles by Cylinder Capacity	

Kategorie  Class Celkem  Total
Kusů  Units

Celkem  Total
Podíl  Share

■  Do 2,0 t  Up to 2.0 t 1 568 8,08 %
■  Do 3,0 t  Up to 3.0 t 4 915 25,34 %
■  Do 3,5 t  Up to 3.5 t 12 505 64,47 %
■  Nezařazeno  Unclassified 410 2,11 %
Celkem  Total 19 398 100 %

Kategorie  Class Celkem
Ks  Units

  Total
Podíl  Share

Benzin  Petrol 158 796 58,47%
Nafta  Diesel 102 641 37,79%
CNG 2 890 1,06%
LPG 1 200 0,44%
E85 0 0,00%
Elektro  Electro 307 0,11%
Hybrid  Hybrid 2 826 1,04%
Nezařazeno  Unclassified 2 935 1,08%
Celkem  Total 271 595 100 %

Kategorie  Class Celkem
Ks  Units

  Total
Podíl  Share

Benzin  Petrol 895 4,61%
Nafta  Diesel 17 514 90,29%
CNG 457 2,36%
LPG 109 0,56%
E85 0 0,00%
Elektro  Electro 13 0,07%
Hybrid  Hybrid 0 0,00%
Nezařazeno  Unclassified 410 2,11%
Celkem  Total 19 398 100 %

Kategorie  Class Celkem  Total
Kusů  Units

Celkem  Total
Podíl  Share

■  D0 50 cm3  Up to 50 cm3 932 5,81%
■  Do 125 cm3  Up to 125 cm3 5 301 33,04%
■  Do 350 cm3  Up to 350 cm3 855 5,33%
■  Do 500 cm3  Up to 500 cm3 449 2,80%
■  Do 800 cm3  Up to 800 cm3 1 454 9,06%
■  Nad 800 cm3  Over 800 cm3 2 509 15,64%
■  Jiné  Others 1 787 11,14%
■  Nezařazeno  Unclassified 2 758 17,19%
Celkem  Total 16 045 100 %

Benzin  Petrol

Nafta  Diesel

Nafta  Diesel
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První registrace (dovezených) ojetých osobních automobilů podle stáří v letech	 M1	 2017
Registration of Used (Imported) Passenger Cars by Age in Years

Značka  Make Do 1
Up to 1

Kusů  Units

Do 3
Up to 3

Kusů  Units

Do 5
Up to 5

Kusů  Units

Do 10
Up to 10

Kusů  Units

Do 15
Up to 15

Kusů  Units

Nad 15
Over 15

Kusů  Units

Celk

           Kusů  Units

em  Total
Podíl  
Share

Pořadí 
Position

Alfa Romeo 8 8 31 451 847 248 1 593 0,93% 18
Aston Martin 3 2 3 0 2 2 12 0,01% 64
Audi 250 499 961 1 725 2 040 1 440 6 915 4,05% 6
Bentley 5 8 4 9 5 1 32 0,02% 51
BMW 252 534 1 119 1 990 3 167 2 534 9 596 5,62% 4
Cadillac 9 5 0 13 8 8 43 0,03% 46
Citroën 20 171 561 2 259 2 746 637 6 394 3,75% 8
Dacia 22 75 196 834 68 0 1 195 0,70% 22
Daewoo 0 0 0 0 97 36 133 0,08% 37
Daihatsu 1 0 0 40 110 54 205 0,12% 36
Dodge 12 15 17 135 40 4 223 0,13% 35
DS 0 7 35 24 0 0 66 0,04% 43
Ferrari 7 8 17 21 7 36 96 0,06% 41
Fiat 47 105 356 1 209 1 788 669 4 174 2,45% 11
Ford 307 748 2 310 6 419 5 522 1 578 16 884 9,89% 3
Honda 14 29 60 452 563 312 1 430 0,84% 20
Hyundai 29 52 126 612 606 88 1 513 0,89% 19
Chevrolet 16 20 75 313 216 44 684 0,40% 28
Chrysler 9 23 35 95 371 138 671 0,39% 29
Infiniti 15 8 7 10 4 0 44 0,03% 45
Jaguar 31 34 20 53 94 103 335 0,20% 32
Jeep 18 32 53 144 340 144 731 0,43% 26
Kia 16 28 65 413 500 67 1 089 0,64% 23
Lada 13 4 4 53 35 8 117 0,07% 39
Lamborghini 2 7 5 6 3 1 24 0,01% 54
Lancia 10 3 18 87 135 77 330 0,19% 33
Land Rover 79 62 75 188 205 156 765 0,45% 25
Lexus 11 14 14 30 38 11 118 0,07% 38
Lincoln 0 0 0 3 6 13 22 0,01% 56
Lotus 0 0 1 2 3 1 7 0,00% 75
Maserati 12 8 1 6 5 4 36 0,02% 48
Mazda 25 83 172 952 1 362 526 3 120 1,83% 13
McLaren 2 0 1 0 0 0 3 0,00% 97
Mercedes-Benz 427 691 549 1 181 1 854 1 758 6 460 3,79% 7
MG 0 0 0 0 22 30 52 0,03% 44
Mini 19 38 58 237 295 62 709 0,42% 27
Mitsubishi 35 30 77 348 444 347 1 281 0,75% 21
Nissan 26 55 110 508 687 301 1 687 0,99% 17
Opel 40 181 575 1 773 2 497 1 170 6 236 3,65% 9
Peugeot 42 223 736 2 374 3 288 1 206 7 869 4,61% 5
Porsche 73 93 73 91 61 99 490 0,29% 31
Renault 24 108 326 1 522 2 566 1 341 5 887 3,45% 10
Rolls Royce 0 6 1 4 2 3 16 0,01% 59
Rover 0 0 0 1 44 53 98 0,06% 40
Saab 0 0 0 57 159 83 299 0,18% 34
Seat 23 78 264 819 1 443 711 3 338 1,96% 12
smart 9 25 8 85 246 145 518 0,30% 30
Ssangyong 0 2 1 12 58 7 80 0,05% 42
Subaru 31 34 55 179 277 208 784 0,46% 24
Suzuki 32 68 73 555 721 391 1 840 1,08% 16
Škoda 275 1 320 4 199 11 260 13 185 5 504 35 743 20,95% 1
Tesla 19 14 5 0 0 0 38 0,02% 47
Toyota 48 70 146 637 1 260 454 2 615 1,53% 15
Volkswagen 180 1 102 5 256 9 062 10 296 6 705 32 601 19,11% 2
Volvo 194 425 408 678 765 396 2 866 1,68% 14
Ostatní  Others 109 69 25 75 73 176 527 0,31%
Celkem  Total 2 851 7 224 19 287 50 006 61 176 30 090 170 634 100,0%
Podíl  Share 1,67% 4,23% 11,30% 29,31% 35,85% 17,63% 100%
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Registrace ojetých osobních automobilů v jednotlivých měsících a letech*	 M1	 2012–2017
Registration of Used Passenger Cars by Month and Year*	

Registrace ojetých lehkých užitkových automobilů v jednotlivých měsících a letech*	N1	 2012–2017
Registration of Used Light Commercial Vehicles by Month and Year*	

Registrace ojetých autobusů v jednotlivých měsících a letech*	 M2,3	 2012–2017
Registration of Used Buses by Month and Year*	

Registrace ojetých motocyklů v jednotlivých měsících a letech*	 L	 2012–2017
Registration of Used Motorcycles by Month and Year*	

Registrace ojetých nákladních automobilů v jednotlivých měsících a letech*	 N2,3	 2012–2017
Registration of Used Trucks by Month and Year*	

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
2011 8 486 9 190 11 240 11 351 12 318 12 216 2 208 2 782 25 158 11 984 10 083 7 147 124 343
2013 8 684 8 632 10 292 11 332 12 185 11 185 12 448 10 583 11 217 11 583 10 367 7 607 126 115
2014 8 549 8 610 10 130 10 534 10 104 10 974 11 547 9 848 10 660 11 013 9 434 9 005 120 408
2015 9 964 10 768 13 184 13 067 12 209 13 346 14 182 12 700 13 186 13 462 13 372 11 894 151 334
2016 10 261 12 818 13 597 14 428 15 240 15 516 12 706 15 216 14 055 14 619 14 328 11 638 164 422
2017 11 177 11 982 15 093 12 622 15 999 16 557 13 838 15 661 14 038 16 610 15 221 11 836 170 634

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
2012 452 461 576 597 613 584 74 115 1 280 657 555 420 6 384
2013 484 452 562 586 587 549 564 464 619 677 596 488 6 628
2014 473 477 651 621 554 573 586 495 631 705 669 567 7 002
2015 636 688 866 863 780 782 762 706 775 866 901 844 9 469
2016 716 791 846 838 876 864 660 842 861 932 921 831 9 978
2017 759 756 1 044 789 949 912 770 890 934 1 105 1 052 847 10 807

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
2012 11 11 35 29 29 33 5 12 37 15 22 22 261
2013 23 26 33 26 30 21 12 10 26 16 12 14 249
2014 7 15 26 32 25 14 14 13 16 10 19 34 225
2015 22 32 29 31 20 26 21 21 29 36 28 30 325
2016 30 37 32 50 48 31 18 28 23 40 33 42 412
2017 28 26 47 54 44 35 29 54 33 48 48 45 491

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
2011 305 373 1 566 1 619 1 570 1 459 330 309 2 461 634 392 208 11 226
2013 294 452 1 065 1 909 1 755 1 348 1 592 1 182 808 627 383 231 11 646
2014 387 708 1644 1655 1385 1453 1422 946 766 603 417 345 11 731
2015 497 684 1 577 1 760 1 633 1 747 1 610 1 310 1 037 809 666 640 13 970
2016 453 874 1 429 1 986 1 986 1 866 1 464 1 418 1 125 768 584 509 14 462
2017 440 685 2 043 1 749 2 028 2 271 1 557 1 739 1 066 915 811 506 15 810

Období  Period I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem  Total
2012 175 177 224 229 197 222 43 53 443 267 223 174 2 427
2013 179 193 216 248 219 219 240 217 253 228 258 181 2 651
2014 239 287 249 248 228 252 237 201 277 261 291 241 3 011
2015 243 297 395 367 277 334 268 282 346 314 353 356 3 832
2016 245 297 313 336 321 306 198 258 258 255 292 267 3 346
2017 236 285 333 230 295 310 268 254 237 343 316 274 3 381

*  Jedná se dovezená ojetá vozidla prvně registrovaná v ČR  * Imported used vehicles – first registration in CR
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Vyřazené osobní automobily (OA - M1) a lehké užitkové automobily (LUV - N1) podle značek	 2017
Deregistered Passenger Cars (PC - M1) and Light Commercial Vehicles (LCV - N1) by Make

Značka  Make Vyvezené  Exported Zrušené  Discarded Celkem
OA  PC

Kusů  Units
LUV  LCV

Kusů  Units
Celkem  Total  

Kusů  Units
OA  PC

Kusů  Units
LUV  LCV

Kusů  Units
Celkem  Total  

Kusů  Units
Total

Kusů  Units
Alfa Romeo 108 0 108 724 0 724 832
Aro 2 1 3 71 3 74 77
Aston Martin 8 0 8 0 0 0 8
Audi 2 281 79 2 360 1 236 5 1 241 3 601
Bentley 28 0 28 3 0 3 31
BMW 3 251 51 3 302 1 026 4 1 030 4 332
Citroën 574 147 721 6 521 850 7371 8 092
Dacia 1 488 17 1 505 258 34 292 1 797
Daewoo 44 0 44 2 217 6 2 223 2 267
Daihatsu 14 0 14 288 6 294 308
Dodge 16 14 30 42 7 49 79
Ferrari 62 0 62 4 0 4 66
Fiat 1 419 320 1 739 11 144 662 11 806 13 545
Ford 6 490 546 7 036 16 326 1 630 17 956 24 992
Honda 348 20 368 968 2 970 1 338
Hummer 5 7 12 3 0 3 15
Hyundai 2 179 73 2 252 2 114 204 2 318 4 570
Chevrolet 131 5 136 185 7 192 328
Chrysler 65 1 66 291 1 292 358
Infiniti 21 1 22 0 0 0 22
Iveco 1 239 240 5 135 140 380
Jaguar 84 0 84 37 0 37 121
Jeep 355 7 362 56 1 57 419
Kia 882 53 935 920 184 1 104 2 039
Lada 159 44 203 1 225 12 1 237 1 440
Lamborghini 22 0 22 0 0 0 22
Lancia 29 0 29 389 1 390 419
Land Rover 271 29 300 70 3 73 373
Lexus 98 7 105 1 0 1 106
Maserati 38 0 38 0 0 0 38
Mazda 303 61 364 2 592 125 2 717 3 081
Mercedes-Benz 2 032 769 2 801 826 345 1 171 3 972
Mini 424 0 424 9 1 10 434
Mitsubishi 223 85 308 1 147 63 1 210 1 518
Nissan 1 428 122 1 550 2 332 141 2 473 4 023
Oltcit 0 0 0 142 0 142 142
Opel 1 386 79 1 465 11 783 380 12 163 13 628
Peugeot 1 385 223 1 608 11 406 737 12 143 13 751
Porsche 270 16 286 22 0 22 308
Renault 2 527 445 2 972 14 911 768 15 679 18 651
Rolls Royce 8 0 8 3 0 3 11
Rover 23 0 23 361 0 361 384
Saab 24 0 24 103 1 104 128
Seat 2 258 6 2 264 3 091 87 3 178 5 442
smart 34 0 34 48 0 48 82
Subaru 152 15 167 499 6 505 672
Suzuki 330 27 357 1 436 24 1 460 1 817
Škoda 8 918 155 9 073 49 528 1 664 51 192 60 265
Tatra 5 0 5 51 9 60 65
Toyota 1 534 179 1 713 990 35 1 025 2 738
Trabant 4 0 4 532 0 532 536
Volkswagen 6 153 416 6 569 4 687 474 5 161 11 730
Volvo 286 16 302 497 5 502 804
Ostatní  Others 163 117 280 4 095 398 4 493 4 773
Celkem  Total 50 343 4 392 54 735 157 215 9 020 166 235 220 970
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Vyřazené osobní automobily (OA - M1) a lehké užitkové automobily (LUV - N1)	 2017
Deregistered Passenger Cars (PC - M1) and Light Commercial Vehicles (LCV - N1)

Vozidla vyřazená z registru	 2017
Deregistered Vehicles

Kraj  Region Vyvezená  Exported Zrušená  Discarded Celkem
OA  PC

Kusů  Units
LUV  LCV

Kusů  Units
Celkem  Total  

Kusů  Units
OA  PC

Kusů  Units
LUV  LCV

Kusů  Units
Celkem  Total  

Kusů  Units
Total

Kusů  Units
Jihočeský 1 606 239 1 845 11 675 707 12 382 14 227
Jihomoravský 3 309 415 3 724 15 641 1 030 16 671 20 395
Karlovarský 1 069 80 1 149 4 552 205 4 757 5 906
Královéhradecký 1 706 231 1 937 9 791 510 10 301 12 238
Liberecký 586 84 670 6 748 342 7 090 7 760
Moravskoslezský 3 427 459 3 886 18 828 937 19 765 23 651
Olomoucký 1 246 185 1 431 11 730 694 12 424 13 855
Pardubický 1 058 111 1 169 8 187 392 8 579 9 748
Plzeňský 1 692 222 1 914 9 550 449 9 999 11 913
Praha 26 222 1 545 27 767 11 935 1 184 13 119 40 886
Středočeský 4 298 392 4 690 19 255 1 145 20 400 25 090
Ústecký 1 894 146 2 040 12 262 558 12 820 14 860
Vysočina 1 053 115 1 168 9 268 412 9 680 10 848
Zlínský 1 177 168 1 345 7 793 455 8 248 9 593
Celkem  Total 50 343 4 392 54 735 157 215 9 020 166 235 220 970

Kategorie  Category Vyvezená  Exported Zrušená  Discarded Celkem  Total
Kusů Units Podíl  Share Kusů  Units Podíl  Share Kusů  Units Podíl  Share

OA – M1 50 343 70,09 % 157 215 84,77 % 207 558 80,68 %
LUV – N1 4 392 6,11 % 9 020 4,86 % 13 412 5,21 %
BUS – M2,3 491 0,68 % 466 0,25 % 957 0,37 %
NA – N2,3 8 233 11,46 % 4 452 2,40 % 12 685 4,93 %
L – Motocykly 1 333 1,86 % 5 036 2,72 % 6 369 2,48 %
Ostatní  Others 520 0,72 % 474 0,26 % 994 0,39 %
Nezařaditelné  Unclassified 561 0,78 % 1 236 0,67 % 1 797 0,70 %
Celkem  Total 71 825 100% 185 451 100% 257 276 100%

Prodeje a registrace nových osobních automobilů	 2017
Sale and Registration of New Passenger Cars
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171 550

112 104

141 154

153 962
146 217 148 705 152 157

147 818 149 608

132 973
127 376

123 987
132 542

143 661

161 659
169 236

173 282 174 009
164 736

192 314

230 857

259 693

271 595



Prodeje a registrace nových lehkých užitkových automobilů	 2017
Sale and Registration of New Light Commercial Vehicles

Prodeje a registrace nových motocyklů	 2017
Sale and Registration of New Motorcycles

Prodeje a registrace nových autobusů	 2017
Sale and Registration of New Buses

Prodeje a registrace nových nákladních automobilů	 2017
Sale and Registration of New Trucks
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